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Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından Anayasanın 98 inci
ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mektupta; "Kocaeli'de tramvay geçişi mahalleleri ayırdı. Şehir
Hastanesi tramvay hattının Bekirdere mevkiinde yer alan kısmında, hattın üzerine çekilen beton
şerit ve korkuluklar iki mahalleyi birbirinden ayırdı. Şerit boyunca araç geçiş yeri bulunmazken,
bölge balkı yaya geçişinin genişletilerek araç geçişine uygun bale getirilmesini istiyor. Şehir
Hastanesi tramvay projesi için çalışmalar devam ederken Bekirdere Kuşak Sokak üzerindeki
tramvayın geçiş güzergahında betonarme bir şerit ve şerit üzerine korkuluk çekildi. Yapılan
çalışmayla sokağın iki tarafında bulunan mahalleler birbirinden ayrıldı. Çekilen şerit sonrası
mahalleler arası geçiş yapmak isteyen vatandaşlar ana bulvar bölgesine giderek buradan
mahalleler arasında ulaşım sağlarken mahalleliden bu duruma tepki geldi. Şehir Hastanesi
tramvay battı projesi Bekirdere mevkiinde yapılan çalışmalarda çekilen beton şerit iki
mahalleyi birbirinden ayırıyor. Tramvay battı üzerine çekilen beton korkulukta 200 metre
aralıklarla yaya geçitleri bırakıldı. Esnaf bu durumun ticarete zarar vereceğini kaydetti.
Tramvay projesi öncesinde mahalleler arası ulaşım bu köprü ile sağlanıyordu ve mahalleli
araçlarıyla karşıya geçebiliyordu. Bekirdere bölgesindeki mahalleli tramvay battı projesi
üzerinde araç geçişi olmasım istiyor." ifadeleri yer almaktadır.
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1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Konu ile ilgili Kocaeli Büyiikşehir Belediyesi ve Kocaeli Valiliği'nin yapmış olduğu

çalışmalar nelerdir?
3) Eğer bu iddialar doğruysa yurttaşların mağduriyetinin giderilmesi için yapılan çalışmalar

nelerdir?


